SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số:  22/CSĐTNMT-TCHCKT
V/v rà soát, báo cáo bổ sung thông tin

viên chức có kết quả đạt trong kỳ thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành Y tế do Bộ Y tế tổ

chức năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày  12  tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La

Căn cứ Thông báo số 7513/TB-HĐT ngày 28/12/2022 của Hội đồng thi

thằn hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Bộ Y tế về việc thông báo kết quả

thi và danh sách viên chức trúng tuyển;

Thực hiện Thông báo số 74/SYT-TCCB ngày 09/01/2023 của Sở Y tế về

việc rà soát, báo cáo bổ sung các thông tin đối với viên chức có kết quả đạt trong

kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế do Bộ Y

Tế tổ chức năm 2022, Cơ Sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh báo cáo bổ sung thông

tin viên chức trúng tuyển kỳ thi thăng hạng năm 2022 của Bộ Y tế, cụ thể như

sau:

1. Tổng số viên chức trúng tuyển kỳ thi thăng hạng năm 2022 của Bộ Y tế

là 01 viên chức nâng ngạch từ Bác sỹ lên Bác sỹ chính: Ông Phùng Đức Sơn -

Phó Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh.

2. Viên chức không có sự thay đổi về chức vụ, đơn vị công tác và không

trong quá trình xem xét xử lý kỷ luật và vi phạm kỷ luật.

3. Kết quả nhận xét đánh giá tính đến thời điểm xem xét bổ nhiệm vào

ngạch mới của viên chức Phùng Đức Sơn được Lãnh đạo Sở Lao động Thương

binh và Xã hội đánh giá hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

(Có hồ sơ gửi kèm theo)

Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh báo cáo Sở Lao động Thương binh và

Xã hội tổng hợp và đề nghị xem xét bổ nhiệm vào ngạch mới đối với viên chức

đã trúng tuyển kỳ thi thăng hạng năm 2022./.

Nơi nhận:                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở(B/c);

- Lưu: VT, Toan (01b).

Đoàn Văn Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T07:51:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:15:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!